令和５年１２月吉日

不動産建設桜門会会員各位

不動産建設桜門会賀詞交歓会のお知らせ

拝啓 歳末ご多忙の折、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

不動産建設桜門会賀詞交歓会を下記の要領で開催致します。例会になかなかご参加頂けな

い方々も、この機会に奮ってご参加いただければと思っております。また、普段なかなかお

会いできない方々と親睦を深める良い機会になればと思っております。お忙しい事とは存

じますが、皆様お誘い合わせの上、ご出席くださるようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 令和６年１月２３日（火曜日）

受付開始 午後６時

開  宴 午後６時３０分～

会  場 桜門会館 桜門会館（校友会） アクセスマップ (nihon-u.ac.jp)

会費 ３０歳までの男性及び女性２，０００円 その他５，０００円

※当日は豪華景品が当たる抽選会を企画しております。

景品のご協賛いただける方是非よろしくお願いします。

出席のご連絡は、本メールに令和６年１月１９日までにご返信ください

なお、2 次会も開催予定です。事前に参加人数を確定しお店に伝えるため参加希望の方は同

時にメールで参加の旨お伝えください。

２次会会場

会  場 博多満月 東京都千代田区五番町４－２東プレビル２F

会  費 ２，５００円

当会年会費の件

  既に今期年会費をお振込み頂いている会員様以外の方については、当会の年会費６，０

００円をお振込み頂くことになります。

 会費の振込先

   金融機関 三菱ＵＦＪ銀行 王子駅前支店（店番号 763）

   口座番号 普通口座 0288795

   名義人  日本大学不動産建設桜門会

令和 3 年度より振込先が変更になりましたので、お間違いのないようにお振込みをお願い

いたします。

以上

日本大学不動産・建設桜門会

事務局  遠藤 裕貴

090-6304-9487